
635548-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635548-2024 - Kilpailu

Ranska – Viheralueiden maisemarakennustyöt – Travaux de rÃ©sidentialisation et de 
rÃ©habilitation sur les bÃ¢timents de la rÃ©sidence "EPINETTE" Ã TrinitÃ©
OJ S 205/2024 21/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SociÃ©tÃ© ImmobiliÃ¨re de La Martinique
Sähköposti: servicemarches@simar.mq
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Travaux de rÃ©sidentialisation et de rÃ©habilitation sur les bÃ¢timents de la 
rÃ©sidence "EPINETTE" Ã  TrinitÃ©
Kuvaus: Travaux de rÃ©sidentialisation et de rÃ©habilitation sur les bÃ¢timents de la 
rÃ©sidence "EPINETTE" Ã  TrinitÃ©
Menettelytunniste: de0811cd-cd21-41ec-a1f2-2711f9cf8fe7
Sisäinen tunniste: DPA/SJM/WO/EPINETTE /JUIN2024
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Appel d'offres ouvert

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45112710 Viheralueiden maisemarakennustyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: RÃ©sidence Epinette  
Postitoimipaikka: TrinitÃ©
Postinumero: 97220
Maaryhmittely (NUTS): Martinique (FRY20)
Maa: Ranska

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Konkurssi: 
Korruptio: 
Järjestelyt velkojien kanssa: 
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: 
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/635548-2024
mailto:servicemarches@simar.mq


635548-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Petos: 
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 
Maksukyvyttömyys: 
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Varat selvitysmiehen hallinnassa: 
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: 
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: 
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: 
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: 
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 
Liiketoiminta on keskeytetty: 
Verojen maksu: 
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: 

5. Erä

Erä: LOT-0005
Otsikko: 05 - Espaces verts
Kuvaus: Espaces verts
Sisäinen tunniste: 05 - Espaces verts

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45112710 Viheralueiden maisemarakennustyöt

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: TrinitÃ©
Postinumero: 97220
Maaryhmittely (NUTS): Martinique (FRY20)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Kesto: 36 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Les candidatures seront jugÃ©es selon les garanties professionnelles et financiÃ¨res 
ainsi que sur les rÃ©fÃ©rences et qualitÃ©s.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta



635548-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nimi: PRIX
Kuvaus: le prix de l'offre (70 %)

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: VALEUR TECHNIQUE
Kuvaus: la qualitÃ©, y compris la valeur technique de l'offre : les moyens techniques mis en Å
uvre pour exÃ©cuter le marchÃ© (30 %).

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-securises.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-securises.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 22/11/2024 12:00:00 (UTC-4)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Ei sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: SociÃ©tÃ© ImmobiliÃ¨re de La Martinique
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: VOIR RC

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SociÃ©tÃ© ImmobiliÃ¨re de La Martinique
Rekisterinumero: 30318852800010
Postiosoite: Avenue du Petit Paradis
Postitoimipaikka: SCHOELCHER
Postinumero: 97233
Maaryhmittely (NUTS): Martinique (FRY20)
Maa: Ranska
Sähköposti: servicemarches@simar.mq
Puhelin: +33 596592700
Faksi: +33 596630163
Internetosoite: https://www.marches-securises.fr
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): http://www.simar.mq
Hankkijaprofiili: https://www.marches-securises.fr

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:servicemarches@simar.mq
https://www.marches-securises.fr
http://www.simar.mq
https://www.marches-securises.fr


635548-2024 Page 4/4

Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 1f889127-0561-4909-a977-61612fb29175  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 17/10/2024 10:34:35 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 635548-2024
EUVL S -lehden numero: 205/2024
Julkaisupäivä: 21/10/2024


